
From: Annukka Mickelsson <annukka.mickelsson@taksiliitto.fi> 
Sent: perjantai 20. maaliskuuta 2026 8.48 
To: VM Valtiovarainministerio; Karjalainen Tuula (VM); pauliina.pitkanen@gov.fi. 
Cc: Jarkko Finni 
Subject: Alustava kuuleminen digiajan alv-direktiivin alustatalouden arvonlisäverosäännöistä 

(VM164:00/2025) 
 
Hyvät vastaanottajat 
 
Suomen Taksiliitto ry kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta. 
 
Taksiliitto edustaa henkilökuljetusalan toimijoita laajasti, aina yhden auton toiminimiyrittäjistä satojen autojen 
yrittäjiin sekä tilausvälityspalveluyrityksiin. Alan toimintatavat ovat muuttuneet osassa yrityksissä merkittävällä 
tavalla alan vapautuksen jälkeen. Osa yhtiöistä käyttää alustateknologiaa osana muita kyydinvälityskanavia. 
Digitaalisuus ja teknologian muutokset muuttavat kenttää ja luovat uusia mahdollisuuksia nopealla tahdilla.  
 
Lausuttavana oleva direktiivi keskittyy erityisesti rajat ylittävän palvelunvälittämiseen. Taksiliiton näkemyksen 
mukaan alustan tulee varmistaa kuljetuspalvelun tuottajien alv-rekisteröinnit ja ”Deemed supplier” säännön 
käyttöönotto kansallisesti, jotta toimijat eivät ole verotuksellisesti eri asemassa riippuen alustan kotipaikasta, 
eikä yrityksen koko vaikuta sen kilpailuasemaan. Alustatoimijoiden tulee myös raportoida perimänsä 
palvelumaksut ja näihin liittyvä käänteinen arvonlisävero. Arviomme mukaan 1500–2000 yritystä alan 11 000 
yrityksestä (mukaan lukien toiminimiyrittäjät) jää arvonlisäverorajan alapuolelle. Ratkaisu tulee olla 
veroneutraali. 
 
Matkatietojen rekisteröinnin ei tule aiheuttaa kohtuuttomia rasitteita kuljetuspalvelun tuottaville yrittäjille, 
vaan raportointivelvollisuus tulee kohdistaa palvelua välittävään alustaan ja mahdollisuuksien mukaan 
toteuttaa osana olemassa olevia tai lähiaikana säädettäviä raportointialustoja. Alustapalvelutoimijat tulee 
velvoittaa suorittamaan raportointinsa (tietovarantoon) rakenteisessa muodossa (sähköisen laskun 
ydinelementtien semanttinen tietomalli), jotta tarvittaessa myös palveluntuottaja kykenee toimittamaan tiedot 
eteenpäin ilman kohtuutonta rasitetta. Taksiyrityksistä 60 % on pieniä yhden hengen toiminimiyrittäjiä, joille ei 
tule kohdistaa kohtuutonta hallinnollista- ja raportointitaakkaa. Vuonna 2024 taksiyrityksistä 51 %:in liikevaihto 
jäi alle 100 000 Euron. 
 
Ystävällisin terveisin  
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Tämä sähköpostiviesti sisältää luottamuksellista tietoa, joka on tarkoitettu ainoastaan sen vastaanottajan käyttöön. Jos et ole tämän 
viestin tarkoitettu vastaanottaja, viestin ja sen mahdollisten liitteiden lukeminen, käyttö, kopiointi, tulostaminen, muuttaminen tai 
hallussapito tai muu hyväksikäyttö on kiellettyä. Jos sinulla on syytä uskoa, että tätä viestiä ei ole tarkoitettu Sinulle, ole hyvä ja poista 
se sekä kaikki sen kopiot laitteistostasi.  
 


